
ZARZĄDZENIE NR CUW.0050.76.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do zaopiniowania i przyznania stypendiów w ramach 
„Gminnego programu wspierania dzieci i młodzieży – uczniów szkół publicznych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Sitkówka-Nowiny, poprzez przyznawanie stypendiów i nagród za wysokie 
wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe oraz artystyczne”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w zw. § 3 ust. 5 Regulaminu „Gminnego programu wspierania dzieci i młodzieży – uczniów szkół 
publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Sitkówka – Nowiny, poprzez przyznawanie 
stypendiów i nagród za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe oraz artystyczne” przyjętego uchwałą 
Nr RG-X/93/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 maja 2019 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w celu określenia wysokości i przyznania stypendiów w ramach 
„Gminnego programu wspierania dzieci i młodzieży – uczniów szkół publicznych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sitkówka-Nowiny, poprzez przyznawanie stypendiów i nagród za wysokie wyniki 
w nauce, osiągnięcia sportowe oraz artystyczne”.

§ 2. Komisja Stypendialna działa w następującym składzie:

1) Ryszard Kusak – Sekretarz Gminy jako Przewodniczący Komisji;

2) Kornelia Bem- Kozieł –  Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach;

3) Joanna Wojcieszyńska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orląt Lwowskich w Nowinach;

4) Anna Łukasiewicz – Dyrektor Zespołu Placówek Integracyjnych w Kowali;

5) Urszula Wierzbicka – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych im. Pierwszej Kompanii Kadrowej 
w Bolechowicach;

6) Renata Posłowska Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Sitkówka-Nowiny;

7) Agnieszka Stępień – Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Do zadań Komisji Stypendialnej należy:

1) Zaopiniowanie złożonych wniosków stypendialnych;

2) Podjęcie decyzji o przyznaniu i wysokości stypendiów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B8CF5D62-9E83-4E53-8404-DB4CC6783DEC. Podpisany Strona 1




